
CV. Alzam Mitra Infonet

Jl. Biildt Palma Blok AAi N0.3, Graha Citraraya, Surabaya
Tlpn : 082233339868, 081554425449

K/012/AMI/22 KWITANSINO.

: Rumah Sakit Mata UndaanTelahterimadari

Uang sejumlah : # Empat Puluh Juta Scinbilan RuUis Dua Puluh Tujuh Ribu Dclapun Ratus Rupiah #

Untuk Pembayaran :

RS5300-52T-4F ; Tile SUNDRAY V-Sec Switch, 48 lo/iOO/ioooBase-T ports, 4 logigabit SFP+ ports,

Switching capacity’ 36Gbps/3.36Tbps, Forwarding rate i44Mpps/i66Mpps; iSFP modul SM

Surabava 2022

40,927,800Rp

^969AJX775864958
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MITRA rNFONET

8-Jun-2022

015/AMI/H/2022
Jl. Bukit Palma Blok AA1 No.53, CItraland Surabaya

TIpn : 082233339868
Email :info@alzammitranet.com

Date;

Invoice #:

Invoice To:

Rumah Sakit Mata Undaan Surabaya
Jl. Undaan Kulon No. 19

Kota Surabaya, Jawa Timur 60274

Noma Pax Volume Harga Satuan JumlahNo.

RS5300-52T-4F ; The SUNDRAY V-Sec Switch,

48 lO/lOO/lOOOBase-T ports, 4 lOgigabit SFP+

ports. Switching capacity 36Gbps/3.36Tbps,

Forwarding rate 144Mpps/l 66Mpps.

Rp 45,327,800 45,327,800.001 Rp

2 SFP Modular 1 Gb Single Mode 1 600000 R£ 600,000.00

Total 45,927,800.00

5,000,000.00
Rp

DP Rp
SIsa Pembartwan 40,927,800.00 i

Payment Info:
Bank BCA Acc. 8622009888 an. CV. Alzam Mitra Infonet

●full amount no charge transfer different bank and other tax
Due Date 14 July 2022 CV.AIzam Mitra Infonet

Lucky Setyowan
Authorised Sign

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS!
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